Образовательное частное учреждение высшего образования

«Московский университет имени А.С. Грибоедова»

(ИМПЭ им. А.С. Грибоедова)

ПРИКАЗ

       «30» октября 2022 г.         №  678у

Москва

О зачислении

 В соответствии с Правилами приема в Образовательное частное

учреждение высшего образования «Московский университет имени А.С.

Грибоедова» на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам магистратуры на 2022/2023 учебный год, решением

Приемной комиссии от 29.10.2022 г., Протокол №16

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 ноября 2022 г. в состав студентов ИМПЭ им. А.С.

Грибоедова на 1 курс заочной формы обучения по договорам об оказании

платных образовательных услуг по результатам вступительных испытаний,

проводимых Университетом самостоятельно, следующих лиц:

1. На направление подготовки высшего образования 45.04.02 Лингвистика

2. На направление подготовки высшего образования 42.04.02 Журналистика

3. На направление подготовки высшего образования 38.04.01 Экономика

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
171-190-171 40 100

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
110-874-918 52 100

2.
135-396-784 95 100

3.
069-215-094 69 93

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
065-195-820 81 100

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гриб Владислав Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 01.11.2022 08:25:01
Уникальный программный ключ:
637517d24e103c3db032acf37e839d98ec1c5bb2f5eb89c29abfcd7f43985447

4. На направление подготовки высшего образования 40.04.01 Юриспруденция

2.
000010638 100

3.
000010659 100

4.
135-692-213 67 100

5.
135-779-406 98 100

6.
199-267-507 34 100

7.
138-130-856 49 100

8.
000010612 100

9.
159-063-623 78 100

10.  175-062-673 72 100

11.  186-840-462 07 100

12.  184-530-025 54 99

13.  148-424-301 56 97

14.  075-343-093 61 95

15.
164-106-035 25 95

16.  142-174-630 35 95

17.  139-745-972 19 94

18.  137-638-784 04 94

19.  168-741-996 28 94

20.  020-331-882 95 92

21.
153-586-595 00 91

22.  127-461-992 78 91

23.  156-256-938 92 90

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1. . 000010707 100

2.
170-470-838 61 100

3.
152-362-833 51 100

4.
000010655 100

5.
153-321-305 15 100

Основание: Решение Приемной комиссии от 29.10.2022 г., Протокол № 16

Ректор                                                                                                        В.В. Гриб

6.
157-820-922 88 100

7.
073-097-560 76 100

8.
069-107-614 68 100

9.
096-203-996 88 100

10.  150-525-391 36 100

11.  182-886-423 16 100

12.  000010546 100

13.
145-876-330 97 100

14.  142-679-683 98 99

15.  116-015-011 87 98

16.  113-642-325 19 97

17.  195-292-629 10 97

18.  070-471-529 46 95

19.
152-353-299 50 94

20.
138-943-681 08 94

21.
131-415-160 03 94

22.
038-033-212 16 93

23.
178-426-614 01 90